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Volksschiessen 2016 Inhaltsverzeichnis

Inhaltsverzeichnis
Seite
Einzel - Wettkampf Junioren 2
Einzel - Wettkampf Volksschitzen 3
Einzel - Wettkampf Aktivschiitzen 5
Gruppen - Wettkampf Kat. Ohne Aktivschitzen 6
Gruppen - Wettkampf Kat. Mit Aktivschiitzen 8
Sie & Er - Wettkampf 9
Die Gewinner im Uberblick:

Einzel - Wettkampfe: Total
- Beste(r) Junior(in): Bartschi David 141
- Beste Volksschitzin: Pauli Denise 144
- Bester Volksschitze: Zenklusen Daniel 144
- Beste(r) Aktivschitze/in: Altermatt Patrick 150
Gruppen - Wettkdmpfe: Total
- Beste Gruppe ohne Aktivschitzen:

"ODA Meilen" 278
- Beste Gruppe mit Aktivschitzen:

- Keine Teilnehmer - 0
Sie & Er - Wettkampf: Total

Gnagi Manuela & Seyfried Martin 99
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Volksschiessen 2016

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf

NNNRPRPRERRRERRRE
NPOO®NOOA~wWwNEO

©COoNoOO~WNE

Bartschi
Hanni
Feldmann
Meienberg
Bolleter
Aeberli
Engel
Gfeller
Gohring
Fehimann
Sekler
Fehimann
Aeberli
Kappeli
Bajrami
Amrein
Kruczkowski
Gohring
De Pra
Bajrami
Fischer
Alich

David
Marc
Cedric
Silvio
Daniel
Sandro
Michael
Louis
Julian
Louis
Daniela
Gilles
Roman
Remo
Alishah
Alexander
Kamil
Anna
Marc
Omer
Janik
Marie

Meilen
Uetikon
Hinteregg
Dirnten
Meilen
Zollikerberg
Stafa
Meilen
Meilen
Meilen
Zumikon
Meilen
Zollikerberg
Uetikon
Meilen
Forch
Mannedorf
Meilen
Uetikon
Meilen
Uetikon
Meilen

10er-
Stich

93
93
89
88
86
86
85
84
84
81
82
75
77
80
71
76
94
81
68
35
62
0

Junioren

5er-
Stich

48
47
46
42
44
44
41
42
42
44
42
46
42
35
37
31
0
0
0
30
0
48

Total

141
140
135
130
130
130
126
126
126
125
124
121
119
115
108
107
94
81
68
65
62
48

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2016

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf
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Zenklusen
Heusser
Pauli
Pfenninger
Wettlin
Amrein
Buhlmann
Gnagi
Maurer
Gnagi
Neururer
Stossel
Tarifa

Uhr
Maurer
Lang
Wayandt
Oettli
Zischg
Engel
Haggenmacher
Naujoks
Schweizer
Zenklusen
Salim
Schonenberger
Lutta
Schweizer
Gnagi
Hanggeli
Strasser
Constam
Simath
Bachtold
Marquart
Bolleter
Masucci
Gnéagi
Kaelin

Hirt
Hauser
Schweighofer

Daniel
Andreas
Denise
Patrick
Thomas
Hanspeter
Werner
Gaby
Walter
Manuela
Philipp
Nicolas
Francisco
Adelrich
Peter
Albert
Lukas
Marco
Alfons
Alex
Judith
Reiner
Matthias
Barbara
Berenice
Kathrin
Priska
Ginette
Tanja
Ingrid
Christoph
Martin
Bruno
Lukas
Phillip
Manuela
Alessandro
Thomas
Beat
Marco
Daniel
Balazs

Wettswil
Monchaltdorf
Zurich
Meilen
Erlenbach
Forch
Herrliberg
Esslingen
Meilen
Meilen
Pfaffikon
Meilen
Uerikon
Hinwil
Mannedorf
Wallisellen
Meilen
Pfaffikon
Pfaffikon ZH
Stafa
Meilen
Winterthur
Zwillikon
Wettswil
Meilen
Meilen
Meilen
Zwillikon
Oetwil
Spreitenbach
Dottikon
Ebertswil
Herrliberg
Dielsdorf
Herliberg
Meilen
Stafa
Esslingen
Meilen
Urdorf
Pfaffikon
Uster

10er-
Stich

96
95
94
94
95
94
93
93
92
92
94
93
92
92
92
91
93
91
90
89
92
89
89
89
87
92
90
88
88
89
87
90
87
86
86
85
82
84
82
82
82
80

Volksschiitzen

5er-
Stich

48 =
49
50
50
48
49
48
48
49
49
46
47
48
48
48
49
46
48
49
50
46
49
49
48
50
44
46
47
47
45
47
43
46
47
45
44
47
44
46
45
44
46

Total

144
144
144
144
143
143
141
141
141
141
140
140
140
140
140
140
139
139
139
139
138
138
138
137
137
136
136
135
135
134
134
133
133
133
131
129
129
128
128
127
126
126

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2016

Einzel - Wettkampf

43.  Dumeril Jacques Oetwil 81 39 = 120
44.  Hanggeli Mathis Spreitenbach 78 42 = 120
45.  Kappel Roland Uetikon am See 73 43 = 116
46.  Aeberli Ruedi Zollikerberg 72 42 = 114
47.  Seyfried Ueli Meilen 70 43 = 113
48.  Bajrami Amir Meilen 74 37 = 111
49.  Tiemann Silke Mannedorf 67 44 = 111
50. Béchtold Melanie Dielsdorf 73 37 = 110
51. Cid Josep Horgen 66 40 = 106
52.  Vogels Yannik Meilen 91 0 = 91
53.  Vogels Harald Meilen 89 0 = 89
54.  Staubli Nicole Herrliberg 88 0 = 88
55.  Etter Moritz Herrliberg 80 0 = 80
56.  Maurer Anita Pfaffikon 79 0 = 79
57.  Staubli Thomas Herrliberg 74 0 = 74
58.  Alich Holger Meilen 0 45 45
Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das héhere Alter.
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Volksschiessen 2016

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf
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Altermatt
Martz
Seyfried
Huber
Kaufmann
Gugolz
Gugolz
Barfuss
Steiner
Barfuss
Wyder
Frauenberger
Maurer
Ragettli
Pfrunder
Bartschi
Grossniklaus
Tarifa

Suter

Patrick
Stephan
Martin
Caspar
Bruno
Max
Jeannette
Martin
Lukas
Rosmarie
Felix

Dirk
Susanne
Pascal
Hansheinrich
David
Andreas
Seraina
Alex

Hinteregg
Oetwil am See
Meilen
Meilen
Altendorf
Eschenbach
Eschenbach
Erlenbach
Meilen
Erlenbach
Hinteregg
Meilen
Mannedorf
Meilen
Stafa
Meilen
Mannedorf
Uerikon
Meilen

10er-
Stich

100
100
99
99
98
97
97
96
96
96
94
94
93
93
94
93
91
91
89

Aktivschitzen

5er-
Stich

50 =
50
50
50
50
50
49
49
49
48
50
50
50
50
48
48
50
49
50

Total

150
150
149
149
148
147
146
145
145
144
144
144
143
143
142
141
141
140
139

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2016 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf Gruppen Ohne Aktivschiitzen

10er- Total
Stich

1. "ODA Meilen"

Neururer Philipp Pfaffikon 94

Oettli Marco Pfaffikon 91

Wayandt Lukas Meilen 93 = 278
2. Zurcher Kantonalbank, ""namenlos""

Zischg Alfons Pfaffikon zZH 90

Lang Albert Wallisellen 91

Naujoks Reiner Winterthur 89 = 270
3. Dottikon ES, "Hazardous Shooters"

Simath Bruno Herrliberg 87

Pauli Denise Zurich 94

Strasser Christoph Dottikon 87 = 268
4, Zurcher Kantonalbank, "fascht Hundert"

Schweizer Ginette Zwillikon 88

Zenklusen Barbara Wettswil 89

Schweizer Matthias Zwillikon 89 = 266
5.  "Bollis"

Bolleter Manuela Meilen 85

Bolleter Daniel Meilen 86

Pfenninger Patrick Meilen 94 = 265
6. "s'Gnagis"

Gnagi Gaby Esslingen 93

Gnéagi Thomas Esslingen 84

Gnagi Tanja Oetwil 88 = 265
7. ARA und Bauamt Kisnacht, "Handlanger™

Kappeli Roland Uetikon am See 73

Heusser Andreas Monchaltdorf 95

Uhr Adelrich Hinwil 92 = 260
8. "Habba's"

Seyfried Ueli Meilen 70

Gnéagi Manuela Meilen 92

Constam Martin Ebertswil 90 = 252

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdchste, dann das zweit hochste Einzelresultat
und dann das hohere Alter der drei Gruppenschitzen(innen).
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Volksschiessen 2016

Gruppen - Wettkampf

9. "Schwarztraffer"

Maurer Walter Meilen 92

Maurer Peter Mannedorf 92

Tiemann Silke Mannedorf 67 251
10. "Die Nase"

Etter Moritz Herrliberg 80

Staubli Nicole Herrliberg 88

Staubli Thomas Herrliberg 74 242
11. "Mir hands ana gschafft”

Bachtold Melanie Dielsdorf 73

Bachtold Lukas Dielsdorf 86

Hirt Marco Urdorf 82 241
12.  "s'Aeberlis"

Aeberli Roman Zollikerberg 77

Aeberli Ruedi Zollikerberg 72

Aeberli Sandro Zollikerberg 86 235
13. "FC Belimo"

Schweighofer  Balazs Uster 80

Hauser Daniel Pfaffikon 82

Cid Josep Horgen 66 228

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdchste, dann das zweit hochste Einzelresultat

und dann das hohere Alter der drei Gruppenschitzen(innen).
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Volksschiessen 2016 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf Gruppen Mit Aktivschiitzen

10er- Total
Stich

- Keine Teilnehmer -

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdchste, dann das zweit hochste Einzelresultat
und dann das hohere Alter der drei Gruppenschitzen(innen).
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Volksschiessen 2016

Sie & Er - Wettkampf

Rangliste Sie & Er - Wettkampf

10.

11.

12.

13.

Gnéagi
Seyfried

Pauli
Strasser

Tarifa
Tarifa

Salim
Kaelin

Zenklusen
Zenklusen

Schweizer
Schweizer

Bolleter
Pfenninger

Alich
Alich

Gnagi
Gnéagi

Tiemann
Maurer

Hanggeli
Hanggeli

Sekler
Marquart

Bachtold
Bachtold

Manuela
Martin

Denise
Christoph

Seraina
Francisco

Berenice
Beat

Barbara
Daniel

Ginette
Matthias

Manuela
Patrick

Marie
Holger

Gaby
Thomas

Silke
Peter

Ingrid
Mathis

Daniela
Phillip

Melanie
Lukas

Meilen
Meilen

Zurich
Dottikon

Uerikon
Uerikon

Meilen
Meilen

Wettswil
Wettswil

Zwillikon
Zwillikon

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Esslingen
Esslingen

Mannedorf
Mannedorf

Spreitenbach
Spreitenbach

Zumikon
Herliberg

Dielsdorf
Dielsdorf

10er-
Stich

(92)
(99)

(94)
(87)

(91)
(92)

(87)
(82)

(89)
(96)

(88)
(89)

(85)
(94)

0)
©)

(93)
(84)

(67)
(92)

(89)
(78)

(82)
(86)

(73)
(86)

5er-
Stich

49
50

50
a7

49
48

50
46

48
48

47
49

44
50

48
45

48
44

44
48

45
42

42
45

37
a7

Total

99

97

97

96

96

96

94

93

92

92

87

87

84

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resultat der Dame, dann das hohere Resultat der
10er-Stiche und dann das hdhere Alter der Beiden.
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